2024年４月 17日

各  位

      上場会社名  塩 水 港 精 糖 株 式 会 社

                                      代表者名 取締役社長 木村 成克

                (コード番号  2112 東証スタンダード市場)

  問合せ先責任者    常務取締役 小田 俊一

                     (TEL   03-3249-2381)

執行役員の人事及び組織変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、執行役員の人事及び組織変更を実施することを

決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の人事

  （１）選任の理由

     経営環境の変化に迅速かつ適切に対応する為。

（２）新任執行役員（2024年４月17日付）

氏名 新役職名 現役職名（継続職）

西村 聡平 執行役員

食品事業部 部長

(㈱パールエース取締役

関東営業部長)

田中 都康 執行役員
(㈱パールエース取締役

関西営業部長)

中川 拓哉 執行役員
オリゴ・バイオ事業部

バイオ担当 部長

※中川 拓哉は、後述の組織変更に伴い、2024年５月１日付にて事業推進開発部

 事業推進広報担当部長に就任する予定であります。

※その他の執行役員は変更ありません。

２．組織変更

  （１）組織変更内容とその目的

組織をフラット化することにより迅速な業務執行を促進するとともに、指揮命令

系統を明確化・簡素化することで、国内外情勢の変化に応じた迅速かつ機動的な

意思決定を可能とする為。

（２）変更の時期

2024年５月１日

３．組織図

2024年５月１日以降の組織図は次の通りです。

以 上

事業推進広報担当(新設)
社 長 事業推進開発部(名称変更)

開発担当(新設)

内 部 監 査 室

原料資材部(新設)

オリゴ事業部（部署分割)

株 主 総 会

取 締 役 会 監査役会

会 長

生産管理担当(新設)
生産統括部（部署統合)

品質保証担当(新設)

生販担当（新設）

砂糖事業部

物流担当（新設）

バイオ事業部（部署分割)

ビーツ担当（新設）
食品事業部

ソフトクリーム担当（新設）

関西営業所

経理財務部（部署統合） 財務担当(新設)

糖質研究所

総務担当(新設)

総務人事部(部署統合) 人事担当(新設)

庶務担当(新設)

経理担当(新設)

システム担当(新設)